1
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  15 февраля 2017 года № 98-р
О плане мероприятий администрации

Ртищевского муниципального района

Саратовской области по реализации

антикоррупционной политики

на 2017-2020 годы

1.Утвердить План мероприятий администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области по реализации антикоррупционной политики на 2017 - 2020 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Рекомендовать главам муниципальных образований Ртищевского муниципального района Саратовской области разработать и принять соответствующие планы мероприятий по реализации антикоррупционной политики на 2017-2020 годы.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Ртищевского муниципального района Стуенко С.Б.

Глава Ртищевского
муниципального района

А.П. Санинский